
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

  

 

 

 

 

 

AREA 1 

 

Ufficio: Organizzazione e Risorse Umane 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

N. 894 del 12/08/2022 

 

 

 

Oggetto: ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO 

AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA 

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 

2022-2024  

 



 

 

 

ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI 

CUI ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Il Direttore Area 1 

 Affari generali 

Personale e Organizzazione 

 

Visto l’art. 90 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti locali, D. lgs. n. 

267/2000, il quale stabilisce, al primo comma, che il Regolamento sull'ordinamento 

degli uffici e dei servizi può prevedere la costituzione di uffici posti alle dirette 

dipendenze del Sindaco per l'esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo loro 

attribuite dalla legge, costituiti da dipendenti dell'Ente, ovvero, salvo che per gli enti 

dissestati o strutturalmente deficitari, da collaboratori assunti con contratto a tempo 

determinato, i quali, se dipendenti da una pubblica amministrazione, sono collocati in 

aspettativa senza assegni; 

  

Richiamato l’art. 8 del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi 

del Comune di Rho, il quale prevede la possibilità per la Giunta comunale di costituire 

uffici posti alla diretta dipendenza del Sindaco, della Giunta comunale o degli 

assessori, per l’esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo loro attribuite dalla 

legge; 

  

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 48 del 29.03.2022, con la quale è 

stata approvata la nuova macrostruttura organizzativa dell’Ente che ha previsto 

l’istituzione in staff al Sindaco del Servizio “Informazione e Comunicazione pubblica, 

Relazioni esterne”; 

  

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 32 del 08.03.2022, successivamente 

integrata con deliberazione di Giunta comunale n. 66 del 19.04.2022, con i quali atti è 

stata definita la programmazione triennale del fabbisogno di personale 2022/2024 e 

approvato il Piano delle assunzioni anno 2022, che prevede, tra le altre, l’assunzione di 

n. 1 dipendente di Cat. D1 a tempo pieno e determinato cui assegnare le funzioni di 

Portavoce del Sindaco, ai sensi dell’art. 90 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Precisato che la suddetta pianificazione delle assunzioni è stata predisposta tenendo 

conto del complesso ed articolato quadro normativo in materia di vincoli assunzionali 

per le Amministrazioni pubbliche, verificando a priori le possibilità dell’Ente di 

procedere ad assunzioni l’ambito di riferimento;  

 

Rilevato che, in data 07/06/2022 con propria determinazione dirigenziale n. 604 veniva 

bandito l’avviso di procedura comparativa per il conferimento dell’incarico di Portavoce 

del Sindaco, ai sensi dell’art. 7 della Legge n. 150/2000, con inquadramento nella 



 

 

Categoria D.1 del vigente C.C.N.L., mediante la stipula di un contratto di lavoro ai sensi 

dell’art. 90 del D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL); 

 

Atteso che, a seguito del colloquio sostenuto in data 06/07/2022 con i due candidati 

partecipanti alla selezione,  la dott.ssa Grassi Angela è stata individuata dal Sindaco 

Andrea Orlandi quale persona alla quale affidare l’incarico di Portavoce, mediante 

assunzione a tempo determinato ai sensi dell’art. 90 del Testo unico degli Enti locali; 

 

Atteso che l’incarico avrà decorrenza dal 29 agosto 2022 fino al termine del mandato 

quinquennale di questa Amministrazione;  

 

Considerato che occorre procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per il 

suddetto incarico, per l’anno in corso e fino alla termine del mandato quinquennale di 

questa amministrazione; 

 

Dato atto che con deliberazione n. 141 del 07/06/2022 la Giunta comunale ha ritenuto 

opportuno attribuire al Portavoce del Sindaco un emolumento aggiuntivo pari ad una 

somma complessiva annua lorda in quota fissa pari a Euro 20.000,00=, tenuto conto 

della specifica qualificazione professionale e culturale, anche in considerazione della 

temporaneità del rapporto e delle condizioni di mercato relative alle specifiche 

competenze professionali richieste; 

 

Dato atto che l’emolumento aggiuntivo, che spetterà per il periodo di durata 

dell’incarico in oggetto, assorbe ogni ulteriore compenso per il lavoro straordinario, 

per la produttività collettiva e per la qualità della prestazione individuale; 

 

Dato  atto che, operando l’assunzione in regime di TFR, la retribuzione di posizione pari 

a Euro 20.000,00= viene abbattuta del 2%, mentre i contributi a fini pensionistici e del 

TFR sono calcolati sulla retribuzione non abbattuta; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 22.06.2022 con cui è stato 

autorizzato il Bilancio di Previsione 2022-2024; 

 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 158 del 28.06.2022 con cui è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2022-2024 con l’attribuzione della 

dotazione finanziaria di Entrata e di Spesa ai Direttori/Responsabili di servizio;  

 

Di dare atto che la spesa per l’incarico alla Dott.ssa Grassi Angela, per l’anno 2022, 

comprensiva dell’Indennità ad personam è pari a € 21.222,00= trova adeguata 

copertura nel Bilancio di Previsione 2022-2024, e sarà altresì prevista nei Bilanci 

pluriennali successivi, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli 

anni 2022-2023-2024-2025-2026 imputandola come segue: 

 



 

 

 Esercizio 2022 dal 29.08.2022 al 31.12.2022 per € 15.169,00= per retribuzione 

alla missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5500; 

 Esercizio 2022 dal 29.08.2022 al 31.12.2022 per € 4.737,00=  per oneri alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5502,  così 

suddivisi: 

 

INPS IVS INADEL  INAIL INPS 

TOT. 

ONERI 

€ 3.684,00 €  741,00 € 62,00 € 250,00 € 4.737,00 

 

 

 Esercizio 2022 dal 29.08.2022 al 31.12.2022 per € 1.316,00= per IRAP alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 102, cap. 5501; 

 

******* 

 

 Esercizi 2023-2024-2025 spesa su base annua  € 44.234,00= per retribuzione alla 

alla missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5500; 

 

 Esercizi 2023-2024-2025 spesa su base annua per € 13.812,00= per oneri alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5502, così 

suddivisi: 

 

INPS IVS INADEL  INAIL INPS TOT. ONERI 

€ 10.743,00 € 2.161,00 € 181,00 € 727,00 € 13.812,00 

 

 

 Esercizi 2023-2024-2025 su base annua per € 3.836,00= per IRAP  alla missione n. 

1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 102, cap. 5501; 

 

******** 

 

 Esercizio 2026 dal 01.01.2026 al 31.10.2026 per € 36.860,00= per retribuzione 

alla missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5500; 

 

 Esercizio 2026 dal 01.01.2026 al 31.10.2026 per € 11.510,00= per oneri alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5502,  così 

suddivisi: 

 

INPS IVS INADEL  INAIL INPS TOT. ONERI 

€ 8.952,00 €1.801,00 €151,00 €606,00 € 11.510,00 

 



 

 

 Esercizio 2026 dal 01.01.2026 al 31.10.2026 per € 3.196,00= per IRAP alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 102, cap. 5501; 

 

Preso atto delle nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli Enti 

Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 dal D.L. 78/2010 convertito con legge 

122/2010; 

 

Visto l’art. 3, comma 5 del Dl. n. 174/12, convertito con modificazioni dalla Legge n. 

213/12 che ha introdotto l’ art. 147-bis al D.Lgs. 267/00, in merito al “Controllo di 

regolarità amministrativa e contabile; 

 

Visti gli artt. 107, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto il D. lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto l’art. 90 del D.Lgs. n. 267/00; 

 

Visto l’art. 8 della Legge n. 150/2000; 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e servizi dell’Ente; 

 

Visti gli artt. 50, 183 e 191 del D.Lgs. 267/00; 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere, sulla base di quanto indicato in premessa, all’assunzione della 

Dott.ssa Grassi Angela  - a tempo determinato e pieno ai sensi dell’art. 90 del D. 

lgs. n. 267/2000 in veste di Portavoce del Sindaco, con inquadramento in 

Categoria D.1, come previsto nella programmazione triennale dei fabbisogni 

2022-2024 di cui alla deliberazione di G.C. n. 66 del 19.04.2022 di integrazione 

della deliberazione di GC n. 32 del 08.03.2022; 

2. Di impegnare nel Bilancio di Previsione 2022-2024 e anni successivi, la spesa per 

il conferimento dell’incarico di cui in premessa alla Dott.ssa Grassi Angela, 

comprensivo dell’indennità ad personam, secondo la scadenza dell’obbligazione 

giuridica prevista negli anni 2022-2023-2024-2025-2026, imputandola come di 

seguito indicato, dando inoltre atto che la previsione della liquidazione di 

quanto dovuto avverrà negli esercizi  2022-2023-2024-2025-2026, come sotto 

riportato: 

 Esercizio 2022 dal 29.08.2022 al 31.12.2022 per € 15.169,00= per retribuzione 

alla missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5500; 



 

 

 Esercizio 2022 dal 29.08.2022 al 31.12.2022 per € 4.737,00=  per oneri alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5502,  così 

suddivisi: 

 

INPS IVS INADEL  INAIL INPS 

TOT. 

ONERI 

€ 3.684,00 €  741,00 € 62,00 € 250,00 € 4.737,00 

 

 

 Esercizio 2022 dal 29.08.2022 al 31.12.2022 per € 1.316,00= per IRAP alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 102, cap. 5501; 

 

******* 

 

 Esercizi 2023-2024-2025 spesa su base annua  € 44.234,00= per retribuzione alla 

alla missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5500; 

 

 Esercizi 2023-2024-2025 spesa su base annua per € 13.812,00= per oneri alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5502, così 

suddivisi: 

 

INPS IVS INADEL  INAIL INPS TOT. ONERI 

€ 10.743,00 € 2.161,00 € 181,00 € 727,00 € 13.812,00 

 

 

 Esercizi 2023-2024-2025 su base annua per € 3.836,00= per IRAP  alla missione n. 

1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 102, cap. 5501; 

 

******** 

 

 Esercizio 2026 dal 01.01.2026 al 31.10.2026 per € 36.860,00= per retribuzione 

alla missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5500; 

 

 Esercizio 2026 dal 01.01.2026 al 31.10.2026 per € 11.510,00= per oneri alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 101, cap. 5502,  così 

suddivisi: 

 

INPS IVS INADEL  INAIL INPS TOT. ONERI 

€ 8.952,00 €1.801,00 € 151,00 € 606,00 € 11.510,00 

 

 Esercizio 2026 dal 01.01.2026 al 31.10.2026 per € 3.196,00= per IRAP alla 

missione n. 1, programma n. 11, titolo 1, macroaggregato n. 102, cap. 5501; 

 



 

 

3. Di dare atto che vengono rispettate le nuove disposizioni finalizzate al 

contenimento della spesa degli Enti Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 

da D.L. 78/2010 convertito con legge 122/2010; 

4. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene 

rilasciato il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

5. Di dare atto che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la 

compatibilità dell’ordinazione e del successivo pagamento della spesa di cui al 

presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 

come previsto dall’art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009; 

6. Di dare atto che Responsabile del procedimento è la Dottoressa Patrizia Caliano. 

 

Il Direttore 

Emanuela Marcoccia 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

EMANUELA MARCOCCIA in data 29/07/2022



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 15.169,00

Oggetto: RETRIBUZIONE ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 2.772.550,24
1.538.118,44

15.169,00
1.553.287,44
1.219.262,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 300.000,00

43.819,97

15.169,00

58.988,97

Disponibilità residua: 241.011,03

Capitolo: 5500

Oggetto: NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2022 2633/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2633/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2633/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000407 - PERSONALE COMUNALEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 44.234,00

Oggetto: RETRIBUZIONE ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
0,00

44.234,00
44.234,00

3.036.086,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 626.700,00

0,00

44.234,00

44.234,00

Disponibilità residua: 582.466,00

Capitolo: 5500

Oggetto: NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2023 225/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 225/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 225/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000407 - PERSONALE COMUNALEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 44.234,00

Oggetto: RETRIBUZIONE ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
0,00

44.234,00
44.234,00

3.036.086,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 626.700,00

0,00

44.234,00

44.234,00

Disponibilità residua: 582.466,00

Capitolo: 5500

Oggetto: NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2024 145/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 145/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 145/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000407 - PERSONALE COMUNALEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 44.234,00

Oggetto: RETRIBUZIONE ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
0,00

44.234,00
44.234,00

3.036.086,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 626.700,00

0,00

44.234,00

44.234,00

Disponibilità residua: 582.466,00

Capitolo: 5500

Oggetto: NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2025 72/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 72/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 72/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000407 - PERSONALE COMUNALEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 36.860,00

Oggetto: RETRIBUZIONE ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
0,00

36.860,00
36.860,00

3.043.460,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 626.700,00

0,00

36.860,00

36.860,00

Disponibilità residua: 589.840,00

Capitolo: 5500

Oggetto: NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2026 40/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 40/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 40/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000407 - PERSONALE COMUNALEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 3.684,00

Oggetto: ONERI INPS IVS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 2.772.550,24
1.553.287,44

3.684,00
1.556.971,44
1.215.578,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 88.500,00

13.443,98

3.684,00

17.127,98

Disponibilità residua: 71.372,02

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2022 2634/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2634/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2634/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 10.743,00

Oggetto: ONERI INPS IVS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
44.234,00
10.743,00
54.977,00

3.025.343,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 186.100,00

0,00

10.743,00

10.743,00

Disponibilità residua: 175.357,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2023 226/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 226/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 226/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 10.743,00

Oggetto: ONERI INPS IVS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
44.234,00
10.743,00
54.977,00

3.025.343,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 186.100,00

0,00

10.743,00

10.743,00

Disponibilità residua: 175.357,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2024 146/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 146/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 146/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 10.743,00

Oggetto: ONERI INPS IVS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
44.234,00
10.743,00
54.977,00

3.025.343,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 186.100,00

0,00

10.743,00

10.743,00

Disponibilità residua: 175.357,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2025 73/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 73/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 73/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 8.952,00

Oggetto: ONERI INPS IVS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
36.860,00

8.952,00
45.812,00

3.034.508,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 186.100,00

0,00

8.952,00

8.952,00

Disponibilità residua: 177.148,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2026 41/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 41/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 41/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 741,00

Oggetto: ONERI INADEL TFR ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 2.772.550,24
1.556.971,44

741,00
1.557.712,44
1.214.837,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 88.500,00

17.127,98

741,00

17.868,98

Disponibilità residua: 70.631,02

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2022 2635/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2635/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2635/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.003 - Contributi per Indennità di fine rapporto erogata tramite INPS

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.003 Contributi per indennità di fine rapporto erogata tramite INPS



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 2.161,00

Oggetto: ONERI INADEL TFR ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
54.977,00

2.161,00
57.138,00

3.023.182,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 186.100,00

10.743,00

2.161,00

12.904,00

Disponibilità residua: 173.196,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2023 227/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 227/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 227/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.003 - Contributi per Indennità di fine rapporto erogata tramite INPS

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.003 Contributi per indennità di fine rapporto erogata tramite INPS



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 2.161,00

Oggetto: ONERI INADEL TFR ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
54.977,00

2.161,00
57.138,00

3.023.182,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 186.100,00

10.743,00

2.161,00

12.904,00

Disponibilità residua: 173.196,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2024 147/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 147/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 147/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.003 - Contributi per Indennità di fine rapporto erogata tramite INPS

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.003 Contributi per indennità di fine rapporto erogata tramite INPS



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 2.161,00

Oggetto: ONERI INADEL TFR ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
54.977,00

2.161,00
57.138,00

3.023.182,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 186.100,00

10.743,00

2.161,00

12.904,00

Disponibilità residua: 173.196,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2025 74/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 74/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 74/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.003 - Contributi per Indennità di fine rapporto erogata tramite INPS

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.003 Contributi per indennità di fine rapporto erogata tramite INPS



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 1.801,00

Oggetto: ONERI INADEL TFR ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI
ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
45.812,00

1.801,00
47.613,00

3.032.707,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 186.100,00

8.952,00

1.801,00

10.753,00

Disponibilità residua: 175.347,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2026 42/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 42/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 42/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.003 - Contributi per Indennità di fine rapporto erogata tramite INPS

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.003 Contributi per indennità di fine rapporto erogata tramite INPS



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 62,00

Oggetto: ONERI INAIL ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 2.772.550,24
1.557.712,44

62,00
1.557.774,44
1.214.775,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 88.500,00

17.868,98

62,00

17.930,98

Disponibilità residua: 70.569,02

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2022 2636/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2636/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2636/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000319 - I.N.A.I.L.  AREA 2Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 181,00

Oggetto: ONERI INAIL ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
57.138,00

181,00
57.319,00

3.023.001,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 186.100,00

12.904,00

181,00

13.085,00

Disponibilità residua: 173.015,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2023 228/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 228/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 228/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000319 - I.N.A.I.L.  AREA 2Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 181,00

Oggetto: ONERI INAIL ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
57.138,00

181,00
57.319,00

3.023.001,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 186.100,00

12.904,00

181,00

13.085,00

Disponibilità residua: 173.015,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2024 148/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 148/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 148/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000319 - I.N.A.I.L.  AREA 2Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 181,00

Oggetto: ONERI INAIL ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
57.138,00

181,00
57.319,00

3.023.001,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 186.100,00

12.904,00

181,00

13.085,00

Disponibilità residua: 173.015,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2025 75/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 75/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 75/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000319 - I.N.A.I.L.  AREA 2Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 151,00

Oggetto: ONERI INAIL ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
47.613,00

151,00
47.764,00

3.032.556,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 186.100,00

10.753,00

151,00

10.904,00

Disponibilità residua: 175.196,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2026 43/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 43/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 43/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000319 - I.N.A.I.L.  AREA 2Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 250,00

Oggetto: ONERI INPS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 2.772.550,24
1.557.774,44

250,00
1.558.024,44
1.214.525,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 88.500,00

17.930,98

250,00

18.180,98

Disponibilità residua: 70.319,02

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2022 2637/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2637/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2637/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 727,00

Oggetto: ONERI INPS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
57.319,00

727,00
58.046,00

3.022.274,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 186.100,00

13.085,00

727,00

13.812,00

Disponibilità residua: 172.288,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2023 229/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 229/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 229/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 727,00

Oggetto: ONERI INPS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
57.319,00

727,00
58.046,00

3.022.274,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 186.100,00

13.085,00

727,00

13.812,00

Disponibilità residua: 172.288,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2024 149/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 149/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 149/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 727,00

Oggetto: ONERI INPS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
57.319,00

727,00
58.046,00

3.022.274,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 186.100,00

13.085,00

727,00

13.812,00

Disponibilità residua: 172.288,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2025 76/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 76/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 76/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 606,00

Oggetto: ONERI INPS - ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 3.080.320,00
47.764,00

606,00
48.370,00

3.031.950,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 186.100,00

10.904,00

606,00

11.510,00

Disponibilità residua: 174.590,00

Capitolo: 5502

Oggetto: ONERI RIFLESSI NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2026 44/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 44/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 44/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000079 - TESORERIA PROVINCIALE STATOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 1.316,00

Oggetto: IRAP ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 178.856,29
97.789,84

1.316,00
99.105,84
79.750,45Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 26.000,00

3.800,71

1.316,00

5.116,71

Disponibilità residua: 20.883,29

Capitolo: 5501

Oggetto: I.R.A.P. PER NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2022 2638/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2638/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2638/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000078 - REGIONE LOMBARDIA CONTABILITA' SPECIALE 4018Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 3.836,00

Oggetto: IRAP ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 205.666,00
0,00

3.836,00
3.836,00

201.830,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 54.196,00

0,00

3.836,00

3.836,00

Disponibilità residua: 50.360,00

Capitolo: 5501

Oggetto: I.R.A.P. PER NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2023 230/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 230/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 230/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000078 - REGIONE LOMBARDIA CONTABILITA' SPECIALE 4018Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 3.836,00

Oggetto: IRAP ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 205.666,00
0,00

3.836,00
3.836,00

201.830,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 54.196,00

0,00

3.836,00

3.836,00

Disponibilità residua: 50.360,00

Capitolo: 5501

Oggetto: I.R.A.P. PER NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2024 150/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 150/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 150/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000078 - REGIONE LOMBARDIA CONTABILITA' SPECIALE 4018Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 3.836,00

Oggetto: IRAP ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 205.666,00
0,00

3.836,00
3.836,00

201.830,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 54.196,00

0,00

3.836,00

3.836,00

Disponibilità residua: 50.360,00

Capitolo: 5501

Oggetto: I.R.A.P. PER NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2025 77/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 77/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 77/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000078 - REGIONE LOMBARDIA CONTABILITA' SPECIALE 4018Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 1 nr.1351 del 29/07/2022

04/08/2022Data: Importo: 3.196,00

Oggetto: IRAP ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI CUI ALLA
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 205.666,00
0,00

3.196,00
3.196,00

202.470,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 54.196,00

0,00

3.196,00

3.196,00

Disponibilità residua: 51.000,00

Capitolo: 5501

Oggetto: I.R.A.P. PER NUOVE ASSUNZIONI

Progetto: Una pubblica amministrazione partecipata

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E

DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE EResp. servizio:

2026 45/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 45/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 45/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000078 - REGIONE LOMBARDIA CONTABILITA' SPECIALE 4018Beneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 04/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Rho

Visti

1351

ASSUNZIONE DEL PORTAVOCE DEL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 90 D. LGS. N. 267/2000 DI
CUI ALLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI FABBISOGNI 2022-2024

2022

Organizzazione e Risorse Umane

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 1

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

12/08/2022

Bilancio

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Vittorio Dell'Acqua

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

VITTORIO DELL'ACQUA in data 12/08/2022


